REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN

Dt.30.11.2022

Lénda: Njoftim mbi nepunesin fitues te testimit me shkrim ne proceduren e rekrutimit, per

kategorine ekzekutive “Sekretar gjyqgesor”

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Né zbatim t&€ Ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipéris€” neni
57, si dhe té€ Vendimit nr. 622, daté 10.12.2020 té€ Késhillit té Lart€ Gjyqésor “Pér 1évizjen paralele,
ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor, me date 24/11/2022 u zhvillua testimi
me shkrim | kandidateve dhe né pérfundim té procedurave té konkurrimit u klasifikuan fitues
kandidatet e meposhtme :

- Romina Myftiu 52,4 pike

Ky njoftim shpallet ne fagen zyrtare te Keshillit te Larte Gjygesor dhe te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Elbasan.

KANCELARI

LEDIO SULKUQI



